NOTA DE ESCLARECIMENTO – PREGÃO Nº 0065/2022

DATA DE ABERTURA: 25/11/2022 - ÀS: 09:00H.

OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de
seguro total, com assistência 24 (vinte e quatro) horas, 7 dias por semana,
guincho com KM livre e oficina livre escolha, com cobertura de: colisão,
incêndio, explosão, quedas, submersão, roubo e furto, danos materiais e
pessoais, acidentes pessoais e de terceiros, morte, invalidez permanente para
terceiros, de todos os veículos que compõem a frota de veículos oficiais do
Município de Xaxim e suas Secretarias Vinculadas. Em caso de roubo o valor
referência para indenização será o valor integral da tabela FIPE, (Fundação
Instituto de Pesquisas Econômicas) e na falta da Fipe tabela Molicar.

A Prefeitura Municipal de Xaxim, através da sua Pregoeira, devidamente
autorizada, torna público para conhecimento dos interessados, NOTA DE
ESCLARECIMENTO ao Edital de Pregão Presencial nº 0065/2022.

Passe a constar no Item 7.4 - Valor de mercado referenciado:
7.4.2 - Em caso de indenização integral, o valor pago no item 3 – VW/Neobus
TH, placa PBN9G08, ano 2019 utilizar o código FIPE 515132-5, eis que montado
sobre o modelo 8-160 E Delivery 2p (diesel) (E5).

A data de abertura do certame restará para o dia 25 de novembro de 2022, às
09:00h. Maiores informações e consultas com a Pregoeira no horário único de
07h30min às 11h30min. e das 13h às 17h, no e-mail:
susana.barros@xaxim.sc.gov.br.

Xaxim, 22 de novembro de 2022.

Susana Aparecida Danielli de Barros
Pregoeira

mailto:susana.barros@xaxim.sc.gov.br